Conclusiones sedecim Rev. Patris Martini Lutheri de fide et ceremoniis.

*

¹ Gerdes, Hist. Ref. IV, Mon. s. 139.

Ejusdem de fide et operibus saluberrima declaratio.

Ceremoniarum eruditissima resolutio, quid sint et quo modo eis utendum.

Conclusiones quinquaginta ejusdem pro timoratis conscientiiis.

Resolutio Lutheriana super propositionem suam XIII de potestate Papae.

Didimi Faventini adversus Thomam Placentinum pro Martino Luthero theologo oratio.

Enarrationes novae Domini M. Lutheri in Jonam prophetam.

De votis monasticis Martini Lutheri iudicium.

Enchiridion piarum precationum Martini Lutheri.

Conciunculae quaedam Martini Lutheri in Deiparae Virginis et aliquot festos dies, nuper e populari lingua latine factae.

In Esaiam prophetam commentarius Joannis Oecolampadii.

In Danielem prophetam Joannis Oecolampadii libri duo.

Apologetica Joannis Oecolampadii de dignitate eucharistiae.

Item Sermones duo ad Theobaldum Billicanum, quinam in verbis coenae alienum sensum inferant.

De non habendo pauperum delectu Joannes Oecolampadius.

In postremos tres prophetas, nempe Haggeum, Zachariam et Malachiam, commentarius Joannis Oecolampadii.

Quid de eucharistia veteres tum Graeci tum Latini senserint dialogus: in quo epistolae Philippi Melancthonis et Joannis Oecolampadii insertae sunt.

Apologetica Joannis Oecolampadii de dignitate eucharistiae.

Joannis Oecolampadii de genuina verborum Domini, Hoc est corpus meum, significatione.

In epistolam Pauli Apostoli adnotationes a Joanne Oecolampadio recognitae.

Acuta exegesis, id est, expositio eucharistici negotii ad Martinum Lutherum, Huldrico Zuinglio auctore.

Complanationes Esaias prophetae foetura prima, cum apologia per Huldricum Zuinglium.

Farrago annotationum in Genesim, ex ore Huldrici Zuinglii. Annotatiunculae per Leonem Judam, ex ore Zuinglii in utramque Pauli ad Corinthios epistolam.

Ad Philippenses annotatiunculae per Leonem Judam ex ore Huldrici Zuinglii exceptae.

Ad illustrissimos Germaniae principes Augustae congregatos de convitiis Eckii.

In Catabaptistarum strophas elenchus Huldrici Zuinglii.

De veteri et falsa religione Huldrici Zuinglii commentarius.

Ad illustrissimum Cattorum Principem Philippum, sermones de providentia Dei, Huldrico Zuinglio auctore.

Complanationes Jeremiae prophetae foetura prima, cum apologia per Huldricum Zuinglium.

Ad Theobaldi Billicani et Urbani Regii epistolas responsio Huldrici Zuinglii.

Quo pacto ingenui adolescentes formandi sunt, praeceptiones pauculae, Huldrico Zuinglio auctore.

Annotationes Johannis Bugenhagii Pomerani in epistolas Pauli ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses, Thessalonicenses, primam et secundam.

In Regum duos ultimos libros annotationes Joannis Bugenhagii Pomerani post Samuelem jam primum emissae.

Johannis Bugenhagii Pomerani annotationes in Deuteronomium et in Samuelem prophetam, id est, duos libros Regum.

De conjugio episcoporum et diaconorum, ad venerandum Doctorem Wolfgangum Ryesenbusts, per Johannem Bugenhagium Pomeranum.

Explicatio brevis, simplex et canonica libelli Ruth, ea forma qua totius Veteris Testamenti canonici libri expositi sunt, auctore Conrado Pellicano.

Psalterium Davidis, Conradi Pellicani opera elaboratum.

Non esse ferendas in templis christianorum imagines et statuas colisitas, auctoribus ecclesiasticis Argentoratensibus.

Epistola Martini Bucerii, Evangelistarum enarrationes nuncupata.

De hebdomadis quae apud Danielelem sunt opusculum, in quo tractatur de sacrificio missae abolendo, incerto auctore.

Novae doctrinae ad veterem collatio per Urbanum Regium, in quo tractat de sacris ecclesiae.

Collectanae communium troporum sacrosanctae Scripturae, Bartholomaeo Westhemero collectore.

In epistolam ad Romanos Andreae Knophen Custremensis interpretatio. Adjecta est epistola a Philippo Melanct.

Loci utriusque Testamenti complectentes praecipua capita totius

christianismi, cum adjectis scholiis.

Epistola Pauli ad Titum jam recens per Joann. Agricolam scholiis novis illustrata.

In Hoseam prophetam quinque sermones Capitonis.

Dispositio orationis in epistolam Pauli ad Romanos, Phil. Melanct. authore.

Sancti Pauli ad Colossenses, cum commentariis Phil. Melancthonis.

Nova scholia Philip. Melancthon. in Proverbia Salomonis.

De autoritate, officio et potestate pastorum ecclesiasticorum, ex Phil. Melanct. editione.

Philippi Melancthonis annotationes in Johannem.

Annotationes Philippi Melancthonis in evangelium Matthaei.

Enarrationes perpetuae in sacra quatuor evangelia per Martinum Bucerum.

In Sancti Pauli epistolam ad Ephesios Martinus Bucerus.

In Theophaniam, quem Sophoniam vulgo vocant, epitomographus, ad Hebraicam veritatem versus per Martinum Bucerum.

Job cum commentariis Joannis Brentii.

Ecclesiastes Salomonis cum commentariis Joannis Brentii.

In Divi Joannis evangelium Joannis Brentii exegeses.

Francisci Lamberti Avenionensis in Divi Lucae evangelium commentarii.

Francisci Lamberti commentarii de prophetia, eruditione et linguis deque litera et spiritu.

In regulam Minoritarum et contra universas perditionis sectas Francisci Lamberti commentarii.